

Årsredovisning

för

Soal Marine AB

559173-8900

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Jorstadius, Styrelseledamot

2026-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för Soal Marine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Producera och sälja marina produkter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2025 har präglats av stark tillväxt, ökad stabilitet och ett tydligt steg in i en ny fas för bolaget. Omsättningen ökade kraftigt från 2024 till 2025, samtidigt som bolaget uppvisade en fortsatt hög lönsamhet. Resultatet är ett kvitto på att bolagets strategi, produkter och organisation möter marknadens behov.

Under året har bolaget uppnått en ökad operativ och finansiell stabilitet. En viktig milstolpe är att flera kunder har gått från test- och verifieringsfaser till kommersiell skala, vilket har bidragit till både omsättningstillväxt och långsiktiga kundrelationer. Bolaget har samtidigt utökat sina samarbeten och affärer med nya länder och kunder, vilket ytterligare stärker den geografiska och marknadsmässiga bredden.

För att möta den ökande efterfrågan har bolaget investerat i nya lokaler som under året färdigställts genom en omfattande renovering. Lokalerna är dimensionerade för att skala bolagets interna behov och skapa förutsättningar för fortsatt tillväxt inom produktion, utveckling och verksamhetsstöd. Parallellt har bolaget rekryterat ny kompetens och byggt ett starkt team med en organisation som präglas av engagemang, samarbete och en tydlig gemensam målbild.

Under året har även en bolagsomstrukturering genomförts. AR.NE är numera ett helägt dotterbolag, och samtliga medarbetare inom SOAL är anställda i AR.NE. Omstruktureringen har genomförts för att skapa tydlighet, effektivitet och långsiktigt hållbara strukturer för koncernens fortsatta utveckling.

Trots den kraftiga tillväxten har bolaget lyckats bibehålla ett starkt kassaflöde. Detta har bland annat möjliggjorts genom god avtalsstruktur och förskottsbetalningar på väsentliga kontrakt, vilket har bidragit till en stabil finansiell ställning och handlingsfrihet.

Sammantaget har bolaget under året byggt en stadig grund för fortsatt tillväxt både genom vidareutveckling av produkter, förstärkt intern kapacitet inom exempelvis produktion och systemstöd, samt genom ett växande och kompetent team. Bolaget har i dag en stark bredd i såväl produktportfölj som marknadsexponering.

Bolaget verkar inom en marknad med fortsatt stark tillväxt, där efterfrågan på moderna, innovativa och modulära lösningar ökar. Bolagets produkter och erbjudanden ligger väl i linje med hur försvars- och säkerhetssektorn utvecklas och investerar framåt. Med en tydlig vision om vart bolaget är på väg, starka kundrelationer och en skalbar organisation bedömer styrelse och ledning att bolaget är väl positionerat

för fortsatt lönsam tillväxt under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	178 547	95 303	46 266	8 059
Resultat efter finansiella poster	75 669	21 767	405	-7 003
Soliditet (%)	30	31	4	5

Omsättningsökningen förklaras av texten i förvaltningsberättelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 469 565	-4 352 599	18 283 003	19 449 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			18 283 003	-18 283 003	0
Utvecklingsutgifter		16 495 685	-16 495 685		0
Återbetalning aktieägartillskott			-6 680 000		-6 680 000
Årets resultat				59 937 468	59 937 468
Belopp vid årets utgång	50 000	21 965 250	-9 245 281	59 937 468	72 707 437

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 245 281
årets vinst	59 937 468
	50 692 187

disponeras så att i ny räkning överföres	50 692 187
	50 692 187

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		178 547 181	95 302 869
Aktiverat arbete för egen räkning		16 495 684	5 469 566
Övriga rörelseintäkter		3 904 571	588 426
		198 947 436	101 360 861
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-86 059 493	-55 763 072
Övriga externa kostnader		-31 854 179	-21 680 122
Personalkostnader	4	-176 110	-196 387
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-508 156	-282 593
Övriga rörelsekostnader		-5 400 622	-1 872 242
		-123 998 560	-79 794 416
Rörelseresultat		74 948 876	21 566 445
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	721 567	554 988
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 886	-354 374
		719 681	200 614
Resultat efter finansiella poster		75 668 557	21 767 059
Bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		75 668 557	21 567 059
Skatt på årets resultat		-15 731 089	-3 284 056
Årets resultat		59 937 468	18 283 003

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	21 965 249	5 469 566
		21 965 249	5 469 566
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	5 852 414	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	877 438	635 336
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 563 931	508 792
		8 293 783	1 144 128
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	6 100 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	0	0
		6 100 000	0
Summa anläggningstillgångar		36 359 032	6 613 694
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 694 277	15 397 591
		23 694 277	15 397 591
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 247 862	29 433 951
Fordringar hos koncernföretag		1 799 859	0
Övriga fordringar		11 576 751	7 313 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		861 672	534 741
		81 486 144	37 282 682
<i>Kassa och bank</i>		102 712 023	3 293 548
Summa omsättningstillgångar		207 892 444	55 973 821
SUMMA TILLGÅNGAR		244 251 476	62 587 515

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

21 965 249

5 469 566

22 015 249

5 519 566

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-9 245 281

-4 352 600

Årets resultat

59 937 468

18 283 003

50 692 187

13 930 403

Summa eget kapital

72 707 436

19 449 969

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

137 750 552

7 833 046

Leverantörsskulder

10 507 928

15 897 304

Skulder till koncernföretag

4 899 773

14 773 907

Aktuella skatteskulder

18 213 302

3 048 645

Övriga skulder

72 485

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 000

1 584 644

Summa kortfristiga skulder

171 544 040

43 137 546

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

244 251 476

62 587 515

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 %

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Soal Marine AB ägs till 97% av Soal Holding AB, org.nr. 559509-9739. Moderbolaget i den minsta koncernen är Agger Holding AB, org.nr. 559538-8744. Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÅRL.

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	0	2 000 000
	0	2 000 000

Not 4 Medelantalet anställda

2025 2024

Bolaget har varken under räkenskapsåret eller jämförelseåret haft några anställda.

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	-721 567	-554 988
	-721 567	-554 988

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	1 886	354 374
	1 886	354 374

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 469 566	0
Inköp	16 495 684	5 469 566
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 965 250	5 469 566
Utgående redovisat värde	21 965 250	5 469 566

Not 8 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 852 414	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 852 414	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	5 852 414	0

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 024 865	957 665
Inköp	558 844	67 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 583 709	1 024 865
Ingående avskrivningar	-389 529	-191 533
Årets avskrivningar	-316 742	-197 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-706 271	-389 529
Utgående redovisat värde	877 438	635 336

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	635 487	210 487
Inköp	1 246 554	425 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 882 041	635 487
Ingående avskrivningar	-126 695	-42 097
Årets avskrivningar	-191 415	-84 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 110	-126 695
Utgående redovisat värde	1 563 931	508 792

Not 11 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	6 100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 100 000	0
Utgående redovisat värde	6 100 000	0

Avser samtliga aktier i AR.NE AB, org.nr. 559106-9447.

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	311 094
Försäljningar	0	-311 094
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-21

Göteborg

Andreas Isaksson
Andreas Isaksson
Ordförande
2026-01-27

Johan Jorstadius
Johan Jorstadius
Verkställande direktör
2026-01-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-27

Ben Mahajerzadeh-Heidari
Ben Mahajerzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
